
Production Coordinator

Har du ambitioner om at gøre karriere i en virksomhed, der skaber innovative løsninger til den
maritime sektor og den grønne omstilling?
                                                                                                                           
Motiveres du af at medvirke til et velfungerende produktions setup med fokus på en høj grad af
kvalitet i både processer og produkter, så skal du helt sikkert med på holdet!
Stillingen
Som Production Coordinator får du ansvaret for at arbejde med opgaver, der sikrer den nødvendige
struktur og sammenhæng i arbejdet med at planlægge og afvikle produktionsordre gennem
montage og lager. 
Du vil i rollen bidrage bredt med daglig planlægning, opfølgning og eksekvering på opgaver, der
alle knytter sig til hurtig og effektiv håndtering af produktionsordre. De primære interne
arbejdsmæssige relationer er med montage- og lagermedarbejdere samt kolleger i Supply Chain.
Herudover kontakt til eksterne klasseselskaber.       
Som Production Coordinator bliver dine primære ansvars- og arbejdsområder:

Del- og færdigmelding af produktions-, montage- og salgsordre●

Samle/arkivere certifikat pakker til de enkelte ordre●

Deltage i produktionsplanlægning i samarbejde med Supply Chain●

Finplanlægning af mandskabs ressourcer til produktions-, montage- og salgsordre●

Opfølgning og registrering af serienr. på komponenter●

Booking af Surveyor (klasseselskab) til FAT test af enheder●

Udarbejdelse af FAT mapper til kunder●

Prioritering af plukordre til lageret●

Administrere portal for indkøb af arbejdstøj●

Bistå ledelsen med løsning af administrative opgaver.●

Stillingen refererer til Head of Assembly i Hedensted. 
Faglig og personlig profil:
Vi søger en kandidat med min. 3 års relevant erfaring og viden, ideelt set fra en teknisk
ordreproducerende industrivirksomhed.
Du vil med en struktureret, grundig og analytisk tilgang kunne medvirke til, at opretholde flow i
produktionen og sikre rettidige leveringer til vores kunder.
Vi forventer at du:

Har teknisk interesse og forståelse evt. opnået fra produktion eller planlægning.●

Behersker dansk og engelsk i både skrift og tale.●

Har gode IT-færdigheder herunder MS Officepakken og kendskab til brugen af ERP-

systemer, gerne Navision.

●

Du har erfaring med og er passioneret omkring arbejdet med produktionsplanlægning samt daglig
eksekvering og afvikling af produktionsordre. Du er løsningsorienteret og er i stand til at bevare
overblikket, når det til tider går stærkt. Du er humørfyldt, har et positivt mindset, er udadvendt og
evner at skabe god dialog med såvel interne som eksterne samarbejdspartnere. 
Vi tilbyder
En yderst interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et
inspirerende, dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, bæredygtighed, kvalitet og
innovation højt. Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er klar til at hjælpe, når der er
behov for det. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi
gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft.   
 
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med engagerede kollegaer. 
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er den del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 150 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1500 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
Spørgsmål og ansøgning

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/


Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte COO, Ole Bock på telefon
+45 60 23 45 54 eller mail obk@eltronicfueltech.com           
Vi afholder samtaler løbende, da vi ønsker ansættelse hurtigst muligt, så send din ansøgning nu -
og få chancen for at komme med på holdet.
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